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\’ Pneus et Entretien Véhicules

' Liste des centres participants

FERNEY VOLTAIRE
LAON
SAINT QUENTIN

FONTAINE LES VERVINS

SOISSONS
MOULINS
MONTLUCON
MANOSQUE
CANNES

NICE
ANTIBES

CHARLEVILLE MEZIERES

RETHEL

FOIX

FOIX

PAMIERS
ST-LIZIER
LAVELANET
ROMILLY

SAINT GERMAIN
CARCASSONNE
NARBONNE
CASTELNAUDARY
MILLAU

RODEZ

ONET LE CHATEAU
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE

AIX LES MILLES
ARLES

SALON DE PROVENCE
AUBAGNE
MARTIGUES
SAINT VICTORET
CAEN
MONDEVILLE
VIRE

AURILLAC
ANGOULEME

LA ROCHELLE
SAINTES
PERIGNY
ROYAN

19 rue de la poterie
10 rue des minimes

51 ter avenue du general de gaulle

7 pont de pierre

60 avenue de compiegne

103 route de lyon

1 rue de blanzat

quartier du preche

240 avenue francis tonner

17 boulevard paul montel
754 route de grasse

rue paulin richier

22 rue de bastogne

33 avenue du marechal leclerc
16 avenue de barcelone

43 avenue de la rijole
chantereine

94 rue general de gaulle

223 rue aristide briand

route d'auxerre - rn 77

z.i. de la bouriette

rue du rec de veyret

98 av. monseigneur delangle
c cial zac du cap du cres

route d'espalion

pole commercial comtal ouest
61, boulevard sainte marguerite
37 rue du cap galinat

15 bld gay lussac

128, avenue bessemer

rd 570

boulevard du roi rene

708 r.n.8

puits de pouane

6, boulevard robert ferrisse

2 rue du chemin vert

za 12, rue charles de coulomb
rue guy degrenne

avenue de conthe

37 boulevard besson bey

153 boulevard andre sautel

rue du clos fleuri / rue du chemin ferre

rue mariotte

50 boulevard de lattre de tassigny

01210
02000
02100
02140
02200
03000
03100
04100
06150
06200
06600
08000
08300
09000
09000
09100
09190
09300
10100
10120
11000
11100
11400
12100
12850
12850
13009
13010
13014
13090
13200
13300
13400
13500
13730
14000
14121
14500
15000
16000
17000
17100
17180
17200

04 504058 02
0323230117
03 2306 67 67
0323983079
0323599599
0470463142
047008 43 30
0492 877200
0493487200
0497 2576 60
04 9291 8450
0324570244
0324726480
0534093480
0561650141
0534013710
0534143490
0561010358
0325210444
0351358040
04 68114760
04 6842 54 90
04 68 94 55 40
05 65 60 05 56
0565671611
0565670743
0491797986
0491781013
0491101960
04 429758 10
04 9049 61 80
0490531575
04 42 18 60 90
0442407010
04 42 8907 88
0231734318
0231839290
0231685657
0471639004
05459241 86
0546348571
0546 74 83 00
0546 5544 60
0546 0554 24
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ST-GERMAIN DU PUY
BRIVE

CHENOVE

DUON
BESANCON
AUDINCOURT
VALENCE
MONTELIMAR
EVREUX

LE NEUBOURG
ST-MARCEL
DREUX FENOTS
TOURY
GELLAINVILLE
LANDERNEAU
BAGNOLS SUR CEZE
NIMES

AUCH

CONDOM

EAUZE
MONTPELLIER
BEZIERS

RENNES

RENNES
FOUGERES

SAINT MALO
VITRE

CESSON SEVIGNE
REDON
CHATEAUROUX
LE BLANC

TOURS
CHAMBRAY LES TOURS
ST-EGREVE
ECHIROLLES
SALAISE S/SANNE
BOURGOIN
VOIRON
FONTAINE

DAX

CASTETS
HAGETMAU

AIRE SUR L'ADOUR
BLOIS

route de la charite

26 rue jean charles rivet
11 rue a. becquerel

rue de la goulette

22 bis rue auguste jouchoux
rue de la jalesie

avenue de provence

112 avenue jean jaures

54 avenue foch

441 route d'elbeuf

11 rue de la garenne

27 avenue des fenots

rue de la maladrerie

28 avenue louis pasteur
27 rue herve de guebriant
rond point de I'europe

1, cours de dion bouton
22, rue federico garcia lorca
7 avenue de I'armagnac
23 route de gascogne
avenue du mas d'argelliers
avenue de la deveze

70 mail francois miterrand
67 rue du manoir de servigne
boulevard groslay

avenue general ferrie
avenue d'helmstedt

rue des charmilles

route de vannes

86 boulevard de cluis

72 bis rue de la republique
16 rue c. huygens

14 rue jean perrin

z.i. - avenue de l'ile brune
71 cours jean jaures

219 rue d'alembert

z.i. de la maladiere

6 rue de l'industrie

39 boulevard paul langevin
4 rue aspremont

400 rue mousquetaires
route d'orthez

3546 route de bordeaux
avenue de chateaudun

18390
19100
21300
21850
25000
25403
26000
26200
27000
27110
27200
28100
28310
28630
29800
30200
30900
32000
32100
32800
34000
34500
35000
35000
35300
35400
35500
35510
35600
36000
36300
37100
37170
38120
38130
38150
38300
38500
38600
40100
40260
40700
40800
41000

0248275160
05 558896 39
0380525470
03 80 28 85 20
03 8153 06 96
0381350228
0475441340
04 7592 02 60
0232339108
0232351047
0232216804
0237625515
0237904190
0237884220
0298303580
04 66895419
04 66 01 72 96
056260 23 85
0562280191
0562 08 16 00
04 6792 0593
04 67 35 86 00
0299593529
0299 14 6700
0299170170
0299564141
0223551120
0299537777
0299703540
0254341222
0254370039
0247510303
0247714020
0476 75 86 69
047609 11 95
0474111290
04 74190090
04 76 05 06 39
0476 26 32 45
0558901797
0558 5503 28
05587938 25
0558716214
0254781874
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VENDOME
ST-ETIENNE

LE COTEAU
YSSINGEAUX
GETIGNE
CARQUEFOU
ORVAULT

SAINT HERBLAIN
OLIVET LA SOURCE
MONTARGIS
PITHIVIERS

GIEN

SARAN

ANGERS

LES PONTS DE CE
CHOLET

ST-LO

CHALONS EN
CHAMPAGNE
REIMS
MONTMIRAIL
VITRY LE FRANCOIS
EPERNAY
ST-BERTHEVIN
LONGWY
LUDRES
LANESTER

JOUY AUX ARCHES
SARREBOURG
NEVERS

LILLE

LA MADELEINE
TOURCOING
ROUVIGNIES
MONS EN BAROEUL
DUNKERQUE
LESQUIN
BEAUVAIS

CREIL
COMPIEGNE
ALENCON
ARRAS

SAINT MARTIN AU
LAERT

25 route de paris

22 rue jean neyret

47 boulevard charles de gaulle
za la guide lieu-dit le fromental
rue de la pépiniere

36 rue de grande-bretagne
262 route de vannes

155 boulevard salvador allende
z.a. - rue d'alsace

64 rue jean jaures

zac de senives

97 rue jules cesar

168 rue francis perrin

4 avenue besnardiere

zac du moulin de marcille

17 rue de la jominiere

700 avenue de paris

1 bis avenue du 106 éme régiment d'infanterie

2a boulevard du val de vesle

16 rue de la guinotterie

rue de la violette - zi de marolles
94 avenue a. thevenet

10 boulevard des loges

cosnes et romain

145 rue pasteur

68 avenue ambroise croizat

6, allee des tilleuls

5 rue du docteur schweitzer

3 rue des mouesses

20 rue d'isly

261 bis avenue de la republique
15 chaussee marcelin berthelot
rue marc lefrancq

322 rue du general de gaulle
rue de |'albeck

rue de la croix bougard crt

21 avenue blaise pascal

70 rue henry bessemer

10 rue jacques de vaucanson
z.i. nord - 26 rue lazare carnot
245 avenue kennedy

rue des cormettes

41100
42000
42120
43200
44190
44477
44700
44800
45160
45200
45300
45500
45770
49100
49130
49300
50000

51000

51100
51210
51300
51530
53940
54400
54710
56600
57130
57400
58000
59000
59110
59200
59220
59370
59640
59810
60000
60100
60200
61000
62000

62500

0254733610
0477490877
0477700444
0471591813
0240361282
0251852910
0251778230
0240920005
0238634164
0238933833
0238061130
0238674208
02387093 20
0241311350
0241181293
0241639100
0233778350

0326261997

0351308130
0326812214
0326722733
0326559040
0243914550
0382239477
0383501919
0297761203
03 87 6500 56
0387257143
03 8693 08 40
0320001720
0328389130
0320279010
0327210254
03 2004 88 08
03 28 2596 40
03 20 16 98 80
0344143110
03 44 64 66 80
0344302770
0233812850
0321217140

0321389900



‘9 | EUROMASTER

\’ Pneus et Entretien Véhicules

' Liste des centres participants

CLERMONT-FERRAND 53 bd jean baptiste dumas 63000 04 63301030
CLERMONT-FERRAND 238 boulevard etienne clementel 63100 0473161220
CLERMONT-FERRAND le kepler 2 - z.i du brezet - 2 rue kepler 63100 04 73 14 55 40
AUBIERE 49 avenue lavoisier 63170 0473260304
THIERS avenue leo lagrange 63300 0473801597
ISSOIRE 63 boulevard kennedy 63500 04 73 89 18 83
BAYONNE 35 avenue des allées marines 64100 055959 18 26
BAYONNE route de castera 64100 05595089 00
SAINT PALAIS beahasque lapiste - lot recart 64120 0559 38 6397
SERRES CASTET rue de la vallee d'ossau 64121 0559339040
MAULEON 3 rue du marechal harispe 64130 055928 77 60
LESCAR rue des mousquetaires 64230 0559812232
:\)/ILAORTSN SAINTE avenue alexandre flemming 64400 0559361121
IBOS 40 avenue du pouey 65420 0562 3448 49
PERPIGNAN 33 avenue victor dalbiez 66000 04 68 545778
PERPIGNAN avenue saint charles 66000 0468543011
STRASBOURG 276 avenue de colmar 67100 0388657042
MUTZIG espace atrium 67190 0388380653
HAGUENAU 105, route de strasbourg 67500 0388930051
COLMAR 64 rue des papeteries 68000 0389411714
ILLZACH 11/15 rue de londres 68110 0389618281
MULHOUSE 2 rue antoine hertzog 68200 0389331738
LYON 153 rue marcel merieux 69007 0478727387
LYON 190 avenue berthelot 69007 0478724176
LYON 22 bis rue antoine lumiere 69008 0478770161
LYON 48 rue de bourgogne 69009 0478837776
VENISSIEUX 69 rue a.sentuc 69200 0472901390
MEYZIEU 34, rue paul cezanne 69330 04 78 04 30 29
Z};‘ig;ﬁNCHE avenue edouard herriot 69400 0474094390
DARDILLY rue moulin carron 69570 04 78355850
CORBAS 52 rue louis pradel 69960 04 78 2098 56
VESOUL 22 boulevard charles de gaulle 70000 0384753432
CHALON S/SAONE rue pierre de coubertin 71100 038546 8260
LE MANS rue des freres voisin 72000 0243521280
SABLE S/ SARTHE route de la fleche 72300 0243621690
LA FERTE BERNARD z.a. la petite cibole 72400 02436016 30
ALBERTVILLE 156 rue louis armand 73200 0479320460
ST ALBAN EN LEYSSE 672 avenue de chambery 73230 0479332009
MOUTIERS c.c zac de la chaubanne - av des jeux olympiques 73600 0479242195
ANNECY SEYNOD 6 rue de la ceziere 74600 04 504599 70
LA ROCHE SUR FORON  avenue lucien rannard 74800 0450031046
PARIS 181 ter avenue de clichy 75017 0153 0667 00
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ROUEN

EU

BAPEAUME LES
ROUEN/CANTELEU
LE HAVRE

SAINT ETIENNE DU
ROUVRAY

VAUX LE PENIL
COULOMMIERS
MONTEREAU
NEMOURS
PROVINS
PONTAULT COMBAULT
LAGNY SUR MARNE
VERSAILLES
MANTES LA VILLE
ST-CYR-L'ECOLE
VIROFLAY

POISSY
COIGNIERES
PLAISIR

THOUARS

AMIENS
ABBEVILLE
MONTDIDIER

LA GARDE

SIX FOURS
DRAGUIGNAN
FREJUS

AVIGNON
CAVAILLON

LES HERBIERS
POITIERS

LOUDUN

LIMOGES
LIMOGES

SAINT DIE DES VOSGES
SAINT NABORD
AUXERRE

SENS

AVALLON
BELFORT

CORBEIL ESSONNES
ETAMPES

55 avenue de caen bp 1223
7 rue des belges

centre commercial leclerc
203 boulevard de graville
rue de la grande epine

22 rue du marechal juin

8 rue de I'orgeval

7 rue des grandes haies

16 rue d'egreville

route de champbenoist

21 route de paris

6-8 rue claude chappe

77 rue des chantiers

125 boulevard roger salengro
10, avenue henri barbusse
199, avenue du general leclerc
40 boulevard robespierre/43
109 a115 route nationale 10
5 rue des freres lumiere

24 boulevard ernest renan
120 chaussee jules ferry

rue jules verne

30 avenue maurice leconte
13 impasse edouard branly

avenue de |' europe - za les playes

d1555

quartier de la palud

centre commercial cap sud
867 avenue de la liberation
11 rue edouard branly

174 avenue du 8 mai 1945
6 avenue de ouagadougou
5-9 rue auguste comte

51 rue claude-henri gorceix
38 route de raon - d85

24 ranfaing

14 allee des freres lumiere
105 rue du general de gaulle
avenue du gl leclerc
avenue de la laurencie

80 84 boulevard de fontainebleau

rue des rochettes

76177
76260

76320
76600
76808

77000
77120
77130
77140
77160
77340
77400
78000
78200
78210
78220
78300
78310
78370
79100
80000
80100
80500
83130
83140
83300
83600
84000
84300
85500
86000
86200
87000
87280
88100
88200
89000
89100
89200
90000
91100
91150

0235620024
0227280340

0235742769
0235265068
0232917440

0164797790
016403 0195
0164321198
0164281121
01640003 23
01827000 20
0160940044
0130212425
0130924949
0130452972
0130244996
0130063140
01 3005 0000
0182610530
054966 06 52
0322504343
0322201470
0322370867
04 94 08 01 48
04 94 1096 80
0494504570
0494527740
04 90 81 89 20
0490787810
0251911908
0549572582
054998 19 39
0555381071
0555361927
0329531418
0329622313
03 86180030
03 86 83 8730
03 86345664
0384224891
0160891525
0169 16 16 06



{\ EUROMASTER

’ Pneus et Entretien Véhicules

' Liste des centres participants

LONGJUMEAU
VIRY CHATILLON
MASSY

MASSY
NANTERRE
NEUILLY
VILLENEUVE LA
GARENNE
ROSNY SOUS BOIS
BLANC-MESNIL
DRANCY
RUNGIS
VALENTON
VILLEJUIF
PIERRELAYE

5 route de versailles

134 avenue du general de gaulle
12 rue marcel paul

120 avenue de I'europe

74 & 76 avenue lenine

69, avenue du general de gaulle

8 rue de la redoute

183 boulevard alsace lorraine
190 avenue charles floquet
31 avenue henri barbusse

2 rue des transports

54 avenue henri barbusse

21 rue de verdun

121 avenue du general leclerc

91160
91170
91300
91885
92000
92200

92390

93110
93150
93700
94150
94460
94800
95480

0169741888
0169443007
0169751350
0164531355
015569 16 00
0146243369

0141218660

0156 63 06 80
0155811960
0177933080
0156342750
0143890654
0146 77 06 06
0134213434



